
MEMORIAL JAVI MARTINEZ - ESCOLAR

12/03/2022 20/03/2022 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Hasta 10 Años Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
31

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
10/03/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Sainz Piccioli, Clara
2 Garcia Navarro, Celia
3 Hurtado Miranda, Malen
4 Bernal Martín, Izaro

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12729565 4139 Sainz Piccioli, Clara [1]

Bye

12729557 4874 Zaldua Sancho, Sandra

12732055 Gometza Crespo, Elena

16

15

12731362 Egaña Goicuria, Ariane

12732352 Idarraga Gorostiza , Libe

Bye

12731099 4372 Garcia Navarro, Celia [2]

Sainz, C. [1]

Zaldua, S.

40 40

w.o. (justificado)

Idarraga, L.

Garcia, C. [2]

6

5 12730728 4874 Hurtado Miranda, Malen [3]

Bye

7

8

12732047 Solan Domenech, Martina

Bye

10

9

12

11

12732360 Mendoza Vicente , Carmen

12730596 Pindado Abajo, Naia

Bye

12731081 4874 Bernal Martín, Izaro [4]

Hurtado, M. [3]

Solan, M.

Mendoza, C.

w.o. (justificado)

Bernal, I. [4]

53 42

Solan, M.

41 53

Garcia, C. [2]

42 41

Bernal, I. [4]


